
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/965/

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:40:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo/Ano: 4/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Dispensa 004/2017

Resumo: Dispensa 004/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-0052017.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ratificação.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/965/dispensa-0042017/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/130112205379311292737333771.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129112000385361056990658.pdf

